
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 72/5/2018

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 17 maja 2018 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pana Artura  Wypiórkiewicza  –  pracownika  Sekcji
ds.  placówek  opiekuńczo-wychowawczych  i  wsparcia  dziennego  Miejskiego
Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  w  Lublinie do  przekazywania  informacji
gospodarczej

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, z późn. zm.), art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz.1868,
z późn. zm.),  art. 193 ust. 8 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny
i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2017 r. poz. 697, z późn. zm.), § 25 ust. 1 i 2
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t. Obwieszczenie
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 20 października 2017 r.,  z późn. zm.) zarządzam,
co następuje:

§ 1

Na  wniosek  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  w  Lublinie
upoważniam  Pana  Artura  Wypiórkiewicza  –  pracownika  Sekcji  ds.  placówek
opiekuńczo-wychowawczych  i  wsparcia  dziennego  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy
Rodzinie  w  Lublinie  do  przekazywania  w  moim  imieniu  do  biura  informacji
gospodarczej informacji gospodarczej o powstaniu zaległości z tytułu nieponoszenia
przez rodziców opłaty za pobyt  dziecka w pieczy zastępczej  za okres  dłuższy niż
12 miesięcy.

§ 2

Upoważnienia  udzielam  na  czas  zatrudnienia  Pana  Artura  Wypiórkiewicza
w Sekcji ds. placówek opiekuńczo-wychowawczych i wsparcia dziennego Miejskiego
Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Nr dokumentu Mdok: 64733/05/2018 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

Prezydent Miasta Lublin

                  (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 64733/05/2018 

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

